
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N° 294, DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 7 DE ABRI L DE 2016. 

Torna sem efeito a autorização do afastamento do 
Promotor de Justiça RODRIGO DE ABREU 
FUDOL I  para participar do Curso de 
Aperfeiçoamento Controle Externo da Atividade 
Policial, a ser realizado pela Escola Superior do 
Ministério Público - ESMPU, no período de 18 a 
20 de abril de 2016, na Cidade de Brasília/DF. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X , 

RESOLVE : 

Tornar sem efeito a autorização do afastamento do Promotor de Justiça RODRIGO 
DE ABREU FUDOLI  para participar do Curso de Aperfeiçoamento Controle Externo da 
Atividade Policial, realizado pela Escola Superior do Ministério Público da União, no 
período de 18 a 20 de abril de 201^6, na cidade de Brasília/DF, constante na Portaria n.° 240, 
de 18/03/16. ( \ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X \20l6\PGJ\Portarias\Afastamento s sem õnus\Torna r sem o afastament o Dr Rodrig o Fudol i - Brasili a doe 

D-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ' ' • /va. / / v i 1 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


